様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

八千代町長　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

八千代町省エネ家電製品購入費補助金変更（中止）申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、八千代町省エネ家電製品購入費補助金について変更したいので、八千代町省エネ家電製品購入費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	対象品目
	· エアコン　　　　　　□　冷蔵庫

	メーカー名

	機種名（型番）

	補助対象経費
	円

	変更交付申請額
	円

	変更年月日

	変更理由

添付書類
　１　補助対象経費の内訳が分かる見積書等の写し
　２　省エネ基準達成率が確認できるカタログ、仕様書等の写し